
1

1

2

2

3

3

Relação com o produtor (não responder no caso de sociedades e outras entidades)

1

2

3

O TÉCNICO 
LOCAL

O GESTOR 
DE NÚCLEOem____/____/____ em____/____/____
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6.2 - Frutos subtropicais

Bananeiras

Maracujazeiros

Papaieiras

Abacateiros

Mangueiras

Araçaleiros

Outros frutos subtropicais

- Total de frutos subtropicais

Anoneiras

0628

0629

0630

0631

0632

0634

0638

0639

0627

Goiabeiras 0633

Pitangueiras 0635

0728

0729

0730

0731

0732

0734

0738

0739

0727

0733

0735

0828

0829

0830

0831

0832

0834

0838

0839

0827

0833

0835

6.3 - Citrinos

Laranjeiras

Limoeiros

Tangerineiras

Cidreiras

Outros citrinos

- Total de citrinos

0642

0643

0647

0648

0649

0641

0742

0743

0747

0748

0749

0741

0842

0843

0847

0848

0849

0841

6.8 - TOTAL DE CULTURAS PERMANENTES 0699 0799



1 2 3

Método 
de rega

Superfície regadaSuperfície total



 

 Implementados Mantidos

1

2

3

Incorpora no solo (com ou sem compostagem)

Sem aproveitamento de energia

Com aproveitamento de energia

Venda para produção de energia

Outras vendas

Camas/Alimentação animal

Outro(s) destino(s)

Queima

1

2

3

4

5

6

7





1 2

Superfície 
em conversão

Superfície 
em produção



1
2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
2

3

1

2

3

4

5

1

2





1
2
3
4

1

2
3

4

5
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